

**Årsredovisning**  
för  
**Alufasad Nordic AB**  
559128-8567  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad verkställande direktör i Alufasad Nordic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 7 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vetlanda den 7 april 2025



Artur Helleklev

**Årsredovisning**  
för  
**Alufasad Nordic AB**

559128-8567

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Alufasad Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva tillverkning, försäljning och montage av glas- och aluminiumfasader, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vetlanda och bedriver sin verksamhet i Halmstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättning har minskat med 46 % på grund av bristande efterfrågan på bolagets främsta marknad gällande större entreprenader samt flera kundkonkurser.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	15 349	28 570	25 696	20 787
Resultat efter finansiella poster	-1 580	2 432	131	303
Soliditet (%)	32	59	13	19

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Inbetalt aktiekapital	400 000	619 497	1 459 407	<b>2 478 904</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		1 459 407	-1 459 407	<b>0</b>
Årets resultat			-1 580 384	<b>-1 580 384</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>400 000</b>	<b>2 078 904</b>	<b>-1 580 384</b>	<b>898 520</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 078 904
årets förlust	-1 580 384
	<b>498 520</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	498 520
	<b>498 520</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	15 348 996	28 570 224
Övriga rörelseintäkter	61 955	27 057
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>15 410 951</b>	<b>28 597 281</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-11 690 725	-20 347 230
Övriga externa kostnader	-1 686 308	-1 969 125
Personalkostnader	-3 583 953	-3 706 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 966	-118 360
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-16 984 952</b>	<b>-26 140 965</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 574 001</b>	<b>2 456 316</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	118	620
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 501	-24 960
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-6 383</b>	<b>-24 340</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 580 384</b>	<b>2 431 976</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	-606 000
Förändring av överavskrivningar	0	16 412
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-589 588</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 580 384</b>	<b>1 842 388</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-375 286
Övriga skatter	0	-7 695
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 580 384</b>	<b>1 459 407</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

21 476

44 167

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

0

1 275

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**21 476**

**45 442**

**Summa anläggningstillgångar**

**21 476**

**45 442**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 405 042

1 903 421

Skattefordringar

335 136

0

Övriga fordringar

76 452

149 355

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

64 919

573 976

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

83 647

79 168

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 965 196**

**2 705 920**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

988

2 603 741

**Summa kassa och bank**

**988**

**2 603 741**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 966 184**

**5 309 661**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 987 660**

**5 355 103**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

400 000

400 000

**Summa bundet eget kapital**

**400 000**

**400 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 078 904

619 497

Årets resultat

-1 580 384

1 459 407

**Summa fritt eget kapital**

**498 520**

**2 078 904**

**Summa eget kapital**

**898 520**

**2 478 904**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

859 717

859 717

**Summa obeskattade reserver**

**859 717**

**859 717**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

627 703

0

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

503 161

120 314

Förskott från kunder

40 000

0

Leverantörsskulder

1 453 970

909 107

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

98 220

59 864

Skatteskulder

0

334 216

Övriga skulder

127 596

122 404

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

378 773

470 577

**Summa kortfristiga skulder**

**3 229 423**

**2 016 482**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 987 660**

**5 355 103**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolaget vinstavräknar, utförda tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris i takt med att arbete utförs, s.k. succesiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delikvider redovisas i balansräkningen i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt" eller "Fakturerad men ej upparbetad intäkt".

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	378 150	393 504
Inköp	0	21 140
Försäljningar/utrangeringar	0	-36 494
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>378 150</b>	<b>378 150</b>
Ingående avskrivningar	-333 983	-295 967
Försäljningar/utrangeringar	0	25 593
Årets avskrivningar	-22 691	-63 609
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-356 674</b>	<b>-333 983</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 476</b>	<b>44 167</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 482	230 079
Försäljningar/utrangeringar	0	-7 597
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>222 482</b>	<b>222 482</b>
Ingående avskrivningar	-221 207	-172 371
Försäljningar/utrangeringar	0	5 915
Årets avskrivningar	-1 275	-54 751
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-222 482</b>	<b>-221 207</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 275</b>

### Not 5 Uppgifter om ägande

Bolaget ägs till 50% av Vestum Sweden AB, org.nr. 559339-6962, samt Vestum AB (publ), org.nr. 556578-2496 är moderbolaget i koncernen. Resterande 50% ägs av företagsledningen.

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	179 198	179 198
	<b>179 198</b>	<b>179 198</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 564 000	1 564 000
	<b>1 564 000</b>	<b>1 564 000</b>

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vestum Sweden AB, org. nr. 559339-6962 har för avsikt att sälja sin del av aktier till företagsledningen under 2025.

Vetlanda den 7 april 2025



Artur Helleklev  
Verkställande direktör



Per Jönsson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 april 2025



Frida Stålnapp  
Auktoriserad revisor

Överensstämmelse  
statet intygas:


